SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

Edital Nº / GD / DAE /15 2012

Candidatos classificados no PROCESSO SELETIVO /2012 matriculados e
remanejados para o Primeiro semestre letivo de 2012.

O Diretor do Departamento de Administração Escolar da Universidade

Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, considerando o dis-

atendendo ao termo de op-posto nos art. 36 e 37 da Resolução 17/CUn/1997,

2012,bem como o que estabelece o Calendário Escolar/ção firmado pelo aluno,

, CONVOCA os candidatos abaixo relacio-015/CUn/2011aprovado pela Resolução

, matriculados  e  remanejados  nos 2012nados, habilitados no Vestibular /

termos da citada Resolução a comparecerem na Coordenadoria do Curso respec-

tivo, para a retirada do documento comprobatório de matrícula e iniciar as

aulas no Primeiro semestre letivo de 2012.

601ENGENHARIA DA MOBILIDADE [Campus Joinville]
5105311/SC 3500701691-3LUCAS LUNELLI ARNECKE12104489Primeiro semestre
4903445/SC 3730706822-0LUIS HENRIQUE DALLAGNOL ALVES FILHO12104490

5969678/SC 3780712209-8FABRINA MARIA SOARES TIBURCIO12104491

46839020/SC 3790710501-0HENRIQUE HANG12104492

49644505/SC 3800721955-5SABINE KERSTEN12104493

4766755/SC 3820719494-3HEITOR FELLIPE CORDEIRO12104494

215ENGENHARIA DE ALIMENTOS
52091970/SC 660701526-7HELENA MEURER HEIDEMANN12104445Primeiro semestre

234ENGENHARIA DE AQUICULTURA
427010639/SP 90800889-2PEDRO CURCIO DE PASCHOAL12104469Primeiro semestre

213ENGENHARIA DE PRODUÇÃO ELÉTRICA
4604145/SC 320738309-6RODRIGO MEDEIROS MARCELINO12104446Primeiro semestre

214ENGENHARIA DE PRODUÇÃO MECÂNICA
4580576/SC 310714840-2MARCELO FANTIN PRETEL12104447Primeiro semestre

2012demarçode28Florianópolis,

Original Firmado por

LUIZ CARLOS PODESTA
Diretor do DAE

Núcleo de Processamento de DadosData: Pagina: 128/03/2012